
Strana 1 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

01/00665

Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce HolovousyNázev projektu:

Ne

10.11.2009

Ex-post

HK/0665/S

Obec Holovousy

CZ.1.13/2.3.00/10.00665

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Česká spořitelnaNázev banky:

CZK

020183-1161199369/0800

Měna účtu:
Číslo účtu a kód banky:

Konstantní symbol:

0100665

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

3. Finanční údaje - předpokládané
526 510.00Celkové výdaje:

487 021.73

0.00

38 000.00

488 510.00

526 510.00

Požadovaná částka dotace celkem:
Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

Celkové způsobilé výdaje neinvestiční:
Celkové způsobilé výdaje investiční:
Celkové způsobilé výdaje celkem:

0.00Skutečné příjmy:

Zdůvodnění platby:

0.00Výdaje na nákup pozemků:



Strana 2 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Soupiska účetních dokladůNázev přílohy:
41Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Soupiska účetních výdajů - ŽoP_1.xls

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie účetních dokladů - k nahlédnutí i originály těchto dokladůNázev přílohy:
42Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 3 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Kopie uzavřených smluv s dodavateli příp. objednávekNázev přílohy:
45Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Originál čestného prohlášeníNázev přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie dokladů souvisejících se zadávacím řízením na dodavateleNázev přílohy:
44Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Strana 4 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Kopie výpisů z účtů, případně výdajových pokladních dokladů - k nahlédnutí i originály
těchto dokladů

Název přílohy:

48Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Vnitřní předpis účetní jednotky o účtování a její účtový rozvrh (kopie)Název přílohy:
46Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Samostatná a oddělená účetní evidence (kopie)Název přílohy:
47Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 5 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Podklady prokazující dodržení pravidel publicityNázev přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokladování nově vytvořených pracovních míst v souvislosti s projektemNázev přílohy:
49Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie zápisů z kontrolních dnůNázev přílohy:
50Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Strana 6 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Kopie znaleckého posudku pro ocenění pozemku, stavby či použitého zařízeníNázev přílohy:
54Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie prezenčních listin, pozvánek apod.Název přílohy:
52Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklady prokazující ukončení realizace projektu - kopie dokladů, k nahlédnutí i originály
těchto dokladů

Název přílohy:

53Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Strana 7 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Dokumenty prokazující naplňování indikátorůNázev přílohy:
57Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie výpisu z katastru nemovitostí, nabývací smlouvyNázev přílohy:
55Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie evidence pro daňové účely podle § 100 zákona č. 235/2004 Sb., o DPHNázev přílohy:
56Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Strana 8 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Fotodokumentace zachycující postup realizace projektuNázev přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Tabulka pro výpočet maximální výše dotaceNázev přílohy:
58Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Strana 9 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla zadávání veřejných zakázek.

Na nákup použitého zařízení nebyla v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace
poskytnuta podpora z veřejných zdrojů, případně další čestná prohlášení vyžadovaná dle konkrétní oblasti
podpory resp. konkrétní Smlouvy.

Na nákup staveb resp. pozemků nebyla v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace
poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a žadatel tento pozemek nebo stavbu v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory.

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Žádost o platbu je založena na skutečných výdajích, které jsou zároveň v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje (Společenství) a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Příjemce má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné závazky vůči státním fondům a
státním institucím (posečkání s úhradou  závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují
za vypořádané závazky).

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

5. Čestné prohlášení



Strana 10 z 10Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.11.2009 07:38 Unikátní klíč: ØwPdRPØØØ1Ø1

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis


